2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАПУСТИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября  2013 года

№51
Об утверждении графика разработки и утверждения схемы водоснабжения и водоотведения на территории администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным Законом   Российской Федерации от 06.10.2003гю « 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом  от 07.12.2011 г . № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» , администрация Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1.Утвердить прилагаемый график разработки и утверждения схемы водоснабжения и водоотведения на территории администрации  Капустихинского сельсовета.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Капустихинского сельсовета  и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.В.Волкова

Утвержден

постановлением администрации

Капустихинского сельсовета

Воскресенского муниципального района

от  03.09.2013г.№ 51
График

разработки и утверждения схемы водоснабжения и водоотведения на территории администрации  Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	дата и сроки проведения

	1
	Проведение инвентаризации водопроводных и канализационных сетей, участвующих в водоснабжении и водоотведении на территории администрации Капустихинского сельсовета
	до 10.09.2013

	2
	Размещение  на стенде на здании администрации и на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района уведомления о начале разработки схемы водоснабжения и водоотведения и информации , о порядке  предоставления необходимых сведений
	11.09.2013

	3
	Сбор исходных данных для разработки схемы водоснабжения и водоотведения
	до 25.09.2013

	4
	Разработка схем  водоснабжения и водоотведения
	до 15.10.2013

	5
	Размещение проекта схемы  водоснабжения и водоотведения в полном объеме  (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схем) на официальном сайте администрации Воскресенского района. Размещение сведений о размещении проекта схемы водоснабжения и водоотведения на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района
	17.10.2013

	6
	Рассмотрение проекта схемы  водоснабжения и водоотведения, сбор замечаний и предложений (адрес по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а так же срок их сбора указываются на официальном сайте администрации  Воскресенского муниципального района)
	18.10.2013 --18.11.2013

	7
	Размещение информации в уголках информации на территории администрации Капустихинского сельсовета и на административном здании администрации о проведении публичных слушаний
	до 20.11.2013

	8
	Проведение  публичных слушаний  по проекту схемы водоснабжения и водоотведения
	05.12.2013

	9
	Размещение информации заключения о результатах публичных слушаний и протокола
	05.12.2013-07.12.2013

	10
	Утверждение схемы водоснабжения и водоотведения
	до 11.12.2013

	11
	Размещение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района схемы водоснабжения и водоотведения в полном объеме (за исключением сведений ,составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы).

	до 14.12.2013